Y
- \' sede centrale: Via Berardin.9 - 75018 Stigliano (MT)
o Tel. 0835561210 Fax 0835562929

"ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STIGLIANO"

COESIONE
ITALIA 21-27 “
K <«
COMPETENZE

Cod. Fiscale 83000230777  Cod.univoco UFXQO3 Cod.IPA stsc.mtic81100r

PEO: mtic81100r@istruzione.it PEC: mtic81 7 g
IC "R. Montamo™ : scuole dell'Infanzia, Primaria, Secondaria di | grado (con sedi iate di Aliano e 7PIAN0 ESTATE
ns“F A isie # Liceo Scientifico, L.P. O i Servizi C iali, i i Tecnica (diurno e serale)
I, OMNICOMPRENS VO-STIGLIANO Agli atti del progetto
Prot. 0000386 del 10/01/2025 Al SITO WEB
Iv/-5 (Uscita) Sez. Amministrazione Trasparente

DECRETO DI PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA

SCUOLA SENZA CONFINI

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei — Programma Nazionale “Scuola ¢ competenze” 2021-2027. Priorita

01 — Scuola e Competenze (FSE+) — Fondo Sociale Europeo Plus — Obiettivo Specifico ESO4.6
— Azione A4.A — Sottoazione ESO4.6.A4.A — Awviso Prot. 59369,19/04/2024, FSE+, Percorsi
educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 1’inclusione e la socialita nel
periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo
Sociale Europeo Plus

Titolo progetto: Codice identificativo progetto: CUP:
“SCUOLA SENZA CONFINI” ESO4.6.A4.A-FSEPN-BA-2024-1|| G64D24002060007

VISTO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
il PN Scuola Programma Nazionale “Scuola e Competenze” 2021-2027,

CONSIDERATO che il programma nazionale “PN Scuola e competenza 2021-2027”, con

VISTO

VISTA
VISTE
VISTO
VISTA

VISTO
VISTI

SCUDLA E
COMPETENZE

COESIONE
ITALIA 2127
< '

Priorita 1 — Scuola e competenze (FSE+), Obiettivo specifico ESO4.6 “Promuovere la
parita di accesso e di comportamento di un’istruzione € una formazione inclusiva e di
qualita, in particolare per i gruppi svantaggiati, dall’educazione e cura della prima
infanzia, attraverso 1’istruzione e la formazione generale e professionale, fino al livello
terziario e all’istruzione e all’apprendimento degli adulti, anche agevolando la mobilita
ai fini dell’apprendimento per tutti e I’accessibilita per le persone con disabilita (FSE+)”
ricomprende tra i suoi principali ambiti di intervento “I’inclusione e il contrasto alla
dispersione scolastica”;

I’Avviso prot. n. AOOGABMI/59369 del 19/04/2024 “Percorsi educativi e formativi
per il potenziamento delle competenze, 1’inclusione e la socialita” nel periodo di
sospensione estiva delle lezioninegli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025”,
pubblicato sul sito PN Scuola e Competenze 2021-2027 e inserito nel quadro delle
azioni previste dall’Obiettivo specifico ESO4.4 del Programma nazionale “Scuola e
competenze” 2021-2027 e degli interventi di cui al decreto n. 72 dell’11/04/2024 del
Ministero dell’Istruzione e del Merito;

la candidatura n. 4196 presentata dall’Istituto Omnicomprensivo di Stigliano (MT);

la delibera del Collegio Docenti n. 53 del 10/05/2024;

il decreto del Commissario straordinario del 22-05-2024

la nota Autorizzativa per questa Istituzione Scolastica prot. 83244 del 12/06/2024 che,
costituisce formale autorizzazione all’avvio del progetto e contestuale autorizzazione
alla spesa;

il proprio decreto di assunzione in bilancio nel Programma annuale per 1’esercizio 2024
i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento;

Cofinanziato
dall’Unione europea

ﬁ % ’,‘/A}N\';ﬁ'm dell f—'?ﬁ?f’m'-’f:’-'#(’
. ' e ded OMerito






VISTO
VISTO
VISTO

VISTO

VISTO
VISTO

Y
- > "ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STIGLIANO"
" I !{\\v sede centrale: Via Berardin.9 - 75018 Stigliano (MT)

Tel. 0835561210 Fax 0835562929
Cod.Fiscale 83000230777  Cod.univoco UFXQO3 Cod.IPA stsc.mtic81100r
PEO: mtic81100r@istruzione.it PEC: mtic81100r@pec.istruzione.it

COESIONE
ITALIA 21-27 ’
COMPETENZE

PIANO ESTATE

IC "R. Montamo™ : scucle dell'Infanzia, Primaria, Secondaria di | grado (con sedi associate di Accettura, Aliano e Gorgoglione)

WS “F. Alderisio” : liceo Scientifico, .P. O ico, Servizi C A i Tecnica (diurno e serale)

il Piano Triennale dell’Offerta Formativa adottato dall’Istituto;

il Programma Annuale per I’esercizio finanziario 2024

il decreto n. 11508 del 02-12-2024 con il quale I’ Istituzione scolastica ha definito 1’avvio
di una selezione volta al conferimento di incarichi individuali, aventi ad oggetto Eperti e
Tutor interni ed esterni, per una durata dal 1 Febbraio 2025 al 30 novembre 2025;

I’ Avviso di selezione prot. n. 11559 del 03-12-2024 pubblicato dall’Istituzione Scolastica
in data 03-12-2024;

Il decreto di nomina della commissione n. 12374, del 18/12/2024;

Il verbale della commissione di valutazione delle istanze pervenute per il reclutamento
delle figure di Tutor ed Esperti interni ed esterni , prot. 12489 del 20/12/2024,

CONSIDERATO che la commissione ritiene di dover segnalare 1’esclusione della candidata

esperta Filomena Rosanna con le seguenti motivazioni:

1) Con riferimento all’art 2 comma a) dell’Avviso sono state presentate due candidature come

esperto;

2) Assenza del documento di riconoscimento
3) II curriculum vitae, non firmato, presenza evidenti incongruenze con quanto dichiarato

nell’istanza di partecipazione Allegato A
DECRETA

La pubblicazione in data odierna, all’albo e sul sito web dell’Istituto www.icstigliano.edu.it,
dell’allegata graduatoria provvisorie delle figure di TUTOR ed ESPERTI interni ed esterni relativi ai
percorsi e laboratori di formazione relativi al progetto in oggetto.

PN “SCUOLA SENZA CONFINI"

TABULAZIONE DATI SELEZIONE Esprerti, Tutor, Interni ed Esterni

TIPOLOGIA DI PERCORSO COGNOME E NOME | ESPERTO | TUTOR | 1OT. | Postograd.
Punti finale
Rasulo Michele X 40 1 esterno
Anania Pasquale X 36 1
élrgizﬁ gII\IEESTIERE DELLA CERAMICA: DALLA MATERIA ALLA Mirmi Rosita X 18 7 esiere
Rasulo Flavia X 16 3 esterna
Tursone Mirka X 8 4 esterna
LA CUCINA COME ARTE: UN VIAGGIO CULINARIO ATTRAVERSO LA Rasulo Salvatrice X 48 1
CREATIVITA Milione Lucia X 14 1
Sansone Gianluca X 28 1 esterno
Anania Pasquale X 36 1
LA MAGIA DELLA CARTAPESTA: LABORATORIO CREATIVO PER . .
SCOPRIRE E PRESERVARE LA TRADIZIONE LOCALE Grancia Eugenio X 22 2
Bianchi Mariagrazia X 10 3
Mirri Rosita X 18 4 esterna
COESIONE ,
ITALIA 21-27 AMinistoro doll Sitrusione

R Cofinanziato
X, % dall’Unione europea
COMPETENZE *

u-u.:“ e f«/(’/ﬁ//_ru'fﬁ:-




!" ; o ol COESIONE
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STIGLIANO" ol h ’
' I ’v sede centrale: Via Berardin.9 - 75018 Stigliano (MT) - 3 ITALIA 2127
Cod. Fiscale 830802307;97‘ Oaaﬁcﬁusdul]n?vuzsx ?JB;?ZZZZ; Cod. IPA stsc. mtn:81100r
PEO: mtic81100r@istruzione.it PEC: I i
IC "R. Montamo™ : scucle dell'Infanzia, Primaria, Secondaria di | grado (con sedi associate di Accettura, Aliano e Gorgoglione) m
WIS “F. Alderisio” : Liceo Scientifico, I.P. O ico, Servizi C iali, i Tecnica (diurno e serale)
Spagnuolo Teresa X 52 1 esterna
RACCONTI DI UN'ESTATE Alvarenz Serena X 16 1
INESPLORATA"- Scrittura creativa e riscoperta del territorio
Filomena Rosanna Non idonea 0
Varvarito Pietro 36 1
CANTO, DANZA, SPETTACOLO: UN VIAGGIO NEL CUORE DELLA | 7 I1T0z21 Lucia 20 | 2esterna
TRADIZIONE DELLA NOSTRA TERRA .
Labbate Michela X 10 1 esterna
Filomena Rosanna Non idonea 0
Sinisgallo Biagio X 60 1
Micucci Domenico X 30 1
AVVENTURA NEL BOSCO DELLA MONTAGNA MATERANA
Milione Lucia X 14 2
Tursone Mirka X 8 3 esterna
Capalbi Francesco X 34 1 esterno
TENNIS PER TUTTI
Colangelo
X
Alessandro 12 1 esterno
Cafarella Antonio X 64 1 esterno
ESPLORANDO LA NATURA: UN'AVVENTURA DI TREKKING PER
L'OUTDOOR EDUCATION
Grancia Eugenio X 22 1
Stella Tommaso X 36 1 esterno
ESPLORANDO L'UNIVERSO A SANTO SPIRITO
Micucci Domenico X 30 1

Avverso la graduatoria provvisoria € ammesso reclamo entro le ore 12:00 del 17 gennaio 2025

Successivamente, in assenza di ricorsi, la graduatoria sara considerata definitiva

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Giosué FERRUZZI

Firmato digitalmente da
GIOSUE' FERRUZZI
C=1T

g /A}H\;’ﬁ‘}’ﬂ' dell f.'?ﬁ?;’nr;:r}w(f
e ded OMerito

COESIONE . .
ITALIA 21-27 Cofinanziato
’ dall’Unione europea

SCUOLAE
(OMPETEI\PE



		2025-01-10T10:10:41+0000
	FERRUZZI GIOSUE'




